
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

31,074,981

04-08-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T8 500,000      31,574,981

13-08-16 Bánh cuốn Tây Hồ 4 (Mỹ) ủng hộ KTX 1,000,000      32,574,981

28-08-16 Anh Quách Như Tài ủng hộ KTX 3,000,000      35,574,981

30-08-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T9 500,000      36,074,981

07-08-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    35,474,981

07-08-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000    35,374,981

14-08-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    34,774,981

14-08-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000    34,674,981

21-08-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    34,074,981

21-08-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000    33,974,981

28-08-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000    33,674,981

28-08-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000      33,624,981

28-08-16 Mua 1 bình gas 250,000    33,374,981

28-08-16 Mua dao bào 100,000    33,274,981

28-08-16 Mua 2 cái thớt 150,000    33,124,981

21-08-16 Mua 1 bình gas 253,000    32,871,981

28-08-16 Taxi (4 chuyến/T8) 240,000    32,631,981

1,000,000 4,000,000 493,000 2,950,000 0

Tồn cuối tháng 07/2016

Tồn tháng 08/2016 32,631,981
5,000,000 3,443,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 08/2016
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